v znení neskorších zmien a doplnkov v platnom znení „O cenách" 
bola cena stanovená dohodou oboch zmluvných strán a táto cena obsahuje všetky náklady spojené 
s výkonom produkcie, resp. dojednanej akcie podľa čl. 1. tejto zmluvy. 

Dojednaná cena za predmet zmluvy je 2.930,30 EUR (slovom dvetisícdeväťstotridsať EUR a tridsať centov). 
Cena pozostáva z: 
a/Náklady na prepravu umelcov v dvoch motor, vozidlách 
b/ Odmena umelcov za jedno vystúpenie 
Zmluvné strany sa dohodli, že dojednaná výsledná cena bude splatná na základe tejto zmluvy dňa 
16.9.2022 prevodom na účet agentúry a to v prípade riadnej realizácie programu alebo akcie.